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RELAÇÃO DOS VOLUMES

Nº Peça Volume 1/2 - 3225 - Módulo 1 Porta (Corpo) Qt.Código
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3177
3178
3179
3180
3203
3269
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Prateleira
Lateral
Tampo
Base
Rodapé Dianteiro
Rodapé Traseiro
Moldura
Costas
Puxador
Kit Ferragem
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PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INDICAR NOME,
CÓDIGO E COR DA PEÇA.

PARA SOLICITAR FERRAGENS, UTILIZE A LISTA 
DA PÁGINA FINAL.

MÓDULO 1 PORTA

Antes de iniciar a montagem, identifique as peças.

PARA MONTAGEM DO PRODUTO, SEGUIR O PASSO A PASSO.

1 Montagem do rodapé e laterais do MÓDULO 1 PORTA.
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Nº Peça Volume 2/2 - 3214 - Módulo 1 Porta Qt.Código

10 3165 Porta 1

Paraf.
3,5x25

Paraf.
5x40

Paraf.
5x40

Rodapé
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Sapata Plástica “U”



Paraf.
5x40

QUANT.
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RELAÇÃO DE FERRAGENS/ACESSÓRIOS MÓDULO 1 PORTA

CÓD. DESENHO NOME

Parafuso 5x40 phi

Parafuso 3,5x25 Chata phi 

Parafuso 3,5x12 Chata phi

Parafuso 3,5x25 Flangeado

Parafuso União 22mm

Sapata Plastica 15mm

Suporte Tubo Oblongo

Dobradiça Metal 26mm

Calço 26mm

Prego 10x10

Giz

Puxador Módulos

Tubo Oblongo

Tampa Adesiva

KIT DE FERRAGENS/ACESSÓRIOS MÓDULO 1 PORTA

CÓDIGO DESCRIÇÃO

3241 KIT FERRAGEM MÓDULO 1 PORTA

Montagem do tampo do MÓDULO 1 PORTA. 3 Pregação das costas do MÓDULO 1 PORTA.

4 Montagem das prateleiras, moldura, suporte cabideiro e colocação 
da porta do MÓDULO 1 PORTA.
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Prego
10x10

IDEA ESQUEMAS - 32 9925-7391
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Paraf.Paraf.
3,5x123,5x12
Paraf.
3,5x12

Paraf.Paraf.
3,5x253,5x25
Paraf.
3,5x25
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7
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 A PORTA PODERÁ SER 
MONTADA PARA ABRIR PELA

DIREITA OU ESQUERDA.

Paraf.
5x40

Paraf.
5x40

Paraf.
5x40

2272

1421

2041

2859

3376

1117

2536

1408

1451

1474

1158

3269

2007

1430

 ATENÇÃO

 PARAFUSO DE UNIÃO É UTILIZADO 
APENAS PARA UNIR OS MÓDULOS 

GABARITO DE COLOCAÇÃO
DAS PORTAS

Coloque a porta em cima do gabarito 
para o alinhamento e parafuse em seguida.

GABARITO
GABARITO
GABARITO
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Paraf.Paraf.
3,5x253,5x25
Flang.Flang.

Paraf.
3,5x25
Flang.
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